



AG 261-4/22

Starogard Gdański, dnia 02.05.2022 r.

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. St. Kryzana
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

Wyjaśnienia V

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** na: **dostawę jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Pakiet 8, poz. nr 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożyłnej bezpiecznej do kaniulacji naczyń dożylnych, obwodowych wyposażonej w koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru standardowy -domykany ręcznie. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 2. Poz. 2, 3,4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożyłnej bezpiecznej do kaniulacji naczyń dożylnych, obwodowych wyposażonej w przezroczyste, nie barwione skrzydełka bez możliwości przyszycia do skóry i wyposażona w samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru, który pozwala na identyfikację rozmiaru, nawet gdy skrzydełka znajdują się pod opatrunkiem. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 3. Poz. 2,3,4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożyłnej bezpiecznej do kaniulacji naczyń dożylnych, obwodowych z cewnikiem wykonanym z biokompatybilnego poli(tetrafluoroetylen)u, wyposażonej w przezroczyste, niebarwione skrzydełka bez możliwości przyszycia do skóry i wyposażona w samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru, który pozwala na identyfikację rozmiaru kaniuli, nawet gdy skrzydełka znajdują się pod opatrunkiem. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 4. Pakiet 11, poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka z drenem o długości 120 cm.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 5. Pakiet 11, poz. 2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga bezigłowego portu do pobierania próbek w odcinku cewnikowym drenu, który eliminuje ryzyko zakłucia.

Odpowiedź: *Nie wymaga. Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*